se sredstva delijo na osnovi lokacije izvajanja aktivnosti projekta, kjer je predvidena delitev sredstev 
49,07 % za KRZS in 50,93 % za KRVS od okvirne višine sredstev, ki so na razpolago.

Skupna višina sredstev za sofinanciranje izvedbe projektov, ki so na razpolago v okviru tega javnega 
razpisa znaša z vključenim DDV največ do 2.700.000,00 eurov (dva milijona sedemsto tisoč eurov), od 
tega 1.698.799,50 eurov EU sredstev in 1.001.200,50 eurov nacionalnega prispevka iz državnega 
proračuna, od tega je predvidena vrednost sofinanciranja po posameznih programskih območjih in sicer 
na kohezijsko regijo Vzhodna Slovenija 1.375.110,00 eurov od tega 1.168.843,50 EUR eurov EU